
COMUNE DI OLLOLAI 
AVVISO RELATIVO AGLI APPALTI AGGIUDICATI - LAVORI DI COMPLETAMENTO ECOCENTRO COMUNALE” 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
 

 
COMUNE DI OLLOLAI 

PROVINCIA DI NUORO 
Ufficio Tecnico 

Via Mazzini 2 - 08020 Ollolai - tel. 0784/51051-51052; fax 0784/51499; C.F.:00601080914 

 
Prot. n. 1714 del 05/06/2019 

Spett.Li   Ditte 
           Loro Sedi 
 

AVVISO RELATIVO AGLI APPALTI AGGIUDICATI 

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO DI GARA, AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT. B) 
DEL D.LGS 50/2016 E S.M.I. PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI: “COMPLETAMENTO 

ECOCENTRO COMUNALE” 
 
 

Codice Identificativo della Gara (CIG): Z07267735F 
Codice Unico di Progetto (CUP): D28C18000230002 

 

1. Ente appaltante: 
Comune di Ollolai – Settore Tecnico 
Via Mazzini n. 2 - 08020 Ollolai (NU) 
E-mail: 6070927@pec.it 

 
2. Procedura di gara: Procedura negoziata senza bando di gara, ai sensi dell’art. 36, comma 2 – lett. b) del 

D.Lgs 50/2016 e s.m.i; 
 
3. Importo dell’appalto: 

Importo lavori soggetti a ribasso: € 30.400,00; 
Oneri per la sicurezza diretti non soggetti a ribasso d’asta: € 300,00; 
Importo complessivo: € 30.700,00 + I.V.A. 22%. 

 
4. Criterio di aggiudicazione: Criterio del prezzo più basso, determinato mediante ribasso sull’importo a 

base d'asta, ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.) 
 
5. Data esame istanza di partecipazione alla manifestazione di interesse: 18/02/2019 

 

6. Numero istanze ammesse: 11 
 

7. Numero istanze non ammesse: 0 
 



COMUNE DI OLLOLAI 
AVVISO RELATIVO AGLI APPALTI AGGIUDICATI - LAVORI DI COMPLETAMENTO ECOCENTRO COMUNALE” 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
 
8. Data sorteggio ditte da invitare alla procedura negoziata: 07/05/2019 

 

9. Numero ditte sorteggiate: 11 

N. 
ORD. 

CONCORRENTE INDIRIZZO P.IVA/C.F. 

1 Dalia Marco Via Riu Mannu n. 45 – 08020 Ollolai (NU) DLAMRC74P10D872X 

2 Loddo Emanuela Vico I° Novembre n. 5 – 08020 Ovodda (NU) 01137080915 

3 Columbu Marino Via Riu Mannu n. 33 – 08020 Ollolai (NU) CLMMRN64L27G044Z 

4 Ghisu Mariano Via Nuoro n. 23 – 08020 Ollolai (NU) 01532820915 

5 Ghisu Giovanni Via Nuoro n. 23 – 08020 Ollolai (NU) 01162770919 

6 Bussu Michele Via G. Deledda n. 8 – 08020 Ollolai (NU) BSSMHL59M24G044L 

7 Bussu Giuseppe Via Gennargentu n. 20 – 08020 Ollolai (NU) BBSSGPP82A04F979J 

8 Bussu Francesco Via Taloro n. 21 – 08020 Ollolai (NU) BSSFNC62B17G044I 

9 Bussu Bruno Via Regina Fontium n. 2/B – 08020 Ollolai (NU) BSSBRN56P26G044H 

10 Peddone Michele Via Sardegna n. 9 – 08020 Ollolai (NU) PDDMHL69D29G044X 

11 Guiso Sandro Viale Repubblica n. 56 – 08020 Ollolai (NU) GSUSDR69P15G044W 

 
10. Date di espletamento gara e aggiudicazione: 04/06/2019 

 
11. Numero offerte ricevute: 5 

N. 
ORD. 

CONCORRENTE INDIRIZZO P.IVA PROTOCOLLO 

1 Columbu Marino Via Riu Mannu n. 33 – 08020 Ollolai (NU) CLMMRN64L27G044Z 
1674 

del 03/06/2019 

2 Bussu Michele Via G. Deledda n. 8 – 08020 Ollolai (NU) BSSMHL59M24G044L 
1673 

del 03/06/2019 

3 Bussu Giuseppe Via Gennargentu n. 20 – 08020 Ollolai (NU) BBSSGPP82A04F979J 
1687 

del 03/06/2019 

4 Dalia Marco Via Riu Mannu n. 45 – 08020 Ollolai (NU) DLAMRC74P10D872X 
1688 

del 03/06/2019 

5 Guiso Sandro Viale Repubblica n. 56 – 08020 Ollolai (NU) GSUSDR69P15G044W 
1689 

del 03/06/2019 

 
12. Numero offerte escluse: 0 

 
13. Importi offerti: 

N. 
ORD. 

CONCORRENTE PREZZO OFFERTO RIBASSO €. RIBASSO % 

1 Columbu Marino € 24.715,20 € 5.684,80 18,70 

2 Bussu Michele € 27.360,00 € 3.040,00 10,00 

3 Bussu Giuseppe € 28.880,00 € 1.520,00 5,00 

4 Dalia Marco € 27.968,00 € 2.432,00 8,00 

5 Guiso Sandro € 30.248,00 € 152,00 0,50 

 
14. Aggiudicatario: 

Ditta Columbu Marino con sede in Via Riu Mannu n. 33 – 08020 Ollolai (NU), C.F. CLMMRN64L27G044Z, la 
quale, sull’importo dei lavori soggetti a ribasso di € 30.400,00, ha presentato un ribasso di € 5.684,80, pari 



COMUNE DI OLLOLAI 
AVVISO RELATIVO AGLI APPALTI AGGIUDICATI - LAVORI DI COMPLETAMENTO ECOCENTRO COMUNALE” 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
 
ad un ribasso percentuale del 18,70%.     

L’aggiudicazione diventerà efficace alla verifica dei requisiti dichiarati dal primo classificato.                              

Ollolai li, 05/06/2019     

     
F.to IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Ing. Davide Soro 

 

 

 


